РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
15 ноября 2017 года                                                                             № 36
О досрочном прекращении полномочий
  депутата Хайрюзовского сельского
 Совета депутатов Троицкого района

Алтайского края второго созыва
Рассмотрев заявление  от Меркер Евгения Владимировича – депутата  от Хайрюзовского семимандатного избирательного округа № 1 о досрочном  сложении полномочий депутата Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края второго созыва в связи с избранием депутатом в Троицкий районный Совет депутатов седьмого созыва, на основании  п. 6 и п. 10  ст. 40  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 7 ст. 25  Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Совет депутатов
                                                         РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Меркер Евгения Владимировича – депутата  от Хайрюзовского семимандатного избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением возложить на зам. председателя Гербер М.Э.

        Глава Хайрюзовского сельсовета                                       А.С. Ерохин